
Apartmány Mirka Lipno nad Vltavou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ SEZÓNA, 13.12. 2024 - 18.3. 2025

A) - apartmán 4+1, "HORNÍ" celé 1. a 2.NP domu, 140m2

1 - 4 osoby: 2.750,- Kč/apartmán/noc

5 - 8 osob: 3.480,- Kč/apartmán/noc

Kompletní samostatná bytová jednotka, 140m2, velikost rodinného domu, vhodná i pro 2 rodiny -

společenská místnost, plně vybavená kuchyně, 3x ložnice, 2x soc. zařízení, garáž.

WiFi internet, postýlka. Možnost vlastního vaření.

B) - apartmán "V PŘÍZEMÍ"

1 - 4 osoby: 2.650,- Kč/apartmán/noc

5 - 6 osob: 2.980,- Kč/apartmán/noc

Samostatná bytová jednotka, 85m2 - kuchyně, obývací pokoj, 2x ložnice + 2x přistýlka, soc. zařízení.

Vlastní parkování. WiFi internet, postýlka. Možnost vlastního vaření.

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KOMPLETNÍ APARTMÁNY bez mírného ubytovacího a úklidového poplatku

V sezoně týdenní pobyty (a delší) - od soboty do soboty - s nástupem mezi 15 - 16 hodinou, v den odjezdu

předání apartmánu do 10 hodin pokud není domluveno jinak.

Letní sezona - ceny

LETNÍ SEZÓNA, 1.6. - 14.9. 2024

Prázdninový dům, apartmán 4+1, "HORNÍ" celé 1. a 2.NP domu, 140m2



1 - 4 osoby: 2.850,- Kč/apartmán/noc

5 - 8 osob: 3.200,- Kč/apartmán/noc

Kompletní samostatná bytová jednotka 140m2, velikost rodinného domu, vhodná i pro 2 rodiny -

společenská místnost, plně vybavená kuchyně, 3x ložnice, 2x soc. zařízení, garáž.

WiFi internet, postýlka. Možnost vlastního vaření.

B) apartmán "V PŘÍZEMÍ"

1 - 4 osoby: 2.450,- Kč/apartmán/noc

5 - 6 osob: 2.700,- Kč/apartmán/noc

Samostatná bytová jednotka, 85m2 - kuchyně, obývací pokoj, 2x ložnice + 2x přistýlka, soc. zařízení.

Vlastní parkování. WiFi internet, postýlka. Možnost vlastního vaření.

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KOMPLETNÍ APARTMÁNY bez mírného ubytovacího a úklidového poplatku

V sezoně pobyty minimálně 5 nocí (a delší) - od soboty do soboty - s nástupem mezi 15 - 16 hodinou, v den

odjezdu předání apartmánu do 10 hodin pokud není domluveno jinak.

Období mimo sezónu - ceny

Mimo SEZÓNU = jaro 2024, svátky a krátké víkendové pobyty

A) apartmán 4+1, "HORNÍ" celé 1. a 2.NP domu, 140m2

1 - 4 osoby: 2.500,- Kč/apartmán/noc

5 - 8 osob: 3.500,- Kč/apartmán/noc

Kompletní samostatná bytová jednotka 140m2, velikost rodinného domu, vhodná i pro 2 rodiny -

společenská místnost, plně vybavená kuchyně, 3x ložnice, 2x soc. zařízení, garáž.

WiFi internet, postýlka. Možnost vlastního vaření.

B) apartmán "V PŘÍZEMÍ"



1 - 4 osoby: 2.300,- Kč/apartmán/noc

5 - 6 osob: 2.600,- Kč/apartmán/noc

Samostatná bytová jednotka, 85m2 - kuchyně, obývací pokoj, 2x ložnice + 2x přistýlka, soc. zařízení.

Vlastní parkování. WiFi internet, postýlka. Možnost vlastního vaření.

UVEDENÉ CENY JSOU ZA KOMPLETNÍ APARTMÁNY bez mírného ubytovacího a úklidového poplatku

V mimo sezoně pobyty minimálně 2 noci (a delší) - s nástupem mezi 15 - 16 hodinou, v den odjezdu

předání apartmánu do 10 hodin pokud není domluveno jinak.

Další informace:

Ceny za ubytování jsou uvedeny za kompletní apartmány tzn. celé bytové jednotky bez místních poplatků

a závěrečného úklidu á 600,-Kč/apartmán.

Stravování

Zařízené kuchyňské linky = možnost vlastního vaření.

V docházkové vzdálenosti restaurace, pizzerie, ... Večerka 400m, obchod potravin Spar a COOP 400m.


